РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

        СОВЕТ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.11.2013 г.                                                                                                      №25
с. Благовещенье
О  принятии прогноза социально-экономического развития Благовещенского сельского поселения на 2014 год и на период  до 2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131–ФЗ с подпунктом 4 пункта 10 статьи 35,  пунктом 2 статьи 44 Уставом Благовещенского сельского поселения, части 1 статьи 35.1. Трудового кодекса Российской Федерации Совет Благовещенского сельского  поселения решил:
       1. Принять прогноз социально-экономического развития Благовещенского сельского поселения на 2014 год и  на период  до 2016 года (Приложение № 1).

 Глава Благовещенского
сельского поселения:                                                                       М.С.Макарычева